
 

 

 

 

NOTA ACLARATORIA 

 

 
El Contador y Presupuesto de la Municipalidad de Santa Ana, Departamento 

de La Paz, por medio de la presente informa que al 31 de ENERO año 2022. 

La Municipalidad no ha realizado la actualización de GASTOS en sistema 

SAMI y es por eso que no se sube formato. 

 

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente 

en el Municipio de Santa Ana, Departamento de La Paz, a los 04 días del 

mes de febrero del 2022. 

 

 

 

 

______________________________ 

Henry Eli Martinez Mendoza 

Contador Municipal 

 

 

 

 

 
 



01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,304,760.00 0.00 0.001,254,760.00 50,000.00 1,304,760.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,304,760.00 0.00 0.001,254,760.00 50,000.00 1,304,760.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,304,760.00 0.00 0.001,254,760.00 50,000.00 1,304,760.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 679,760.00 0.00 0.00629,760.00 50,000.00 679,760.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 679,760.00 0.00 0.00629,760.00 50,000.00 679,760.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

629,760.00 50,000.00 679,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 679,760.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 629,760.00 50,000.00 679,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 679,760.00 0.00 0.00

002 - ALCALDE 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

003 - VICE ALCALDE 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 113,000.00 0.00 0.00113,000.00 0.00 113,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 113,000.00 0.00 0.00113,000.00 0.00 113,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 136,000.00 0.00 0.00136,000.00 0.00 136,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 136,000.00 0.00 0.00136,000.00 0.00 136,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 136,000.00 0.00 0.00136,000.00 0.00 136,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 136,000.00 0.00 0.00136,000.00 0.00 136,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 1,051,979.68 1,051,979.68 0.00 2,056,974.18 0.00 0.002,259,323.86 850,000.00 3,109,323.86

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 1,051,979.68 1,051,979.68 0.00 2,056,974.18 0.00 0.002,259,323.86 850,000.00 3,109,323.86

000 - SIN PROYECTO 0.00 1,051,979.68 1,051,979.68 0.00 2,056,974.18 0.00 0.002,259,323.86 850,000.00 3,109,323.86

001 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 1,051,979.68 1,051,979.68 0.00 1,517,974.18 0.00 0.001,720,323.86 850,000.00 2,570,323.86

000 - SIN OBRA 0.00 1,051,979.68 1,051,979.68 0.00 1,517,974.18 0.00 0.001,720,323.86 850,000.00 2,570,323.86

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

523,751.98 750,000.00 1,273,751.98 0.00 847,235.18 847,235.18 0.00 426,516.80 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 258,000.00 200,000.00 458,000.00 0.00 151,230.93 151,230.93 0.00 0.00 306,769.07 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 21,500.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 21,500.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

21,840.00 0.00 21,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,840.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 186,911.98 550,000.00 736,911.98 0.00 688,004.25 688,004.25 0.00 0.00 48,907.73 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

686,875.94 100,000.00 786,875.94 0.00 185,939.50 185,939.50 0.00 600,566.44 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 15,479.32 0.00 15,479.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,479.32 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,284.00 1,284.00 0.00 0.00 48,716.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

95,396.62 0.00 95,396.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,396.62 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,200.00 1,200.00 0.00 0.00 18,800.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,630.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 4,165.50 4,165.50 0.00 0.00 95,834.50 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 16,790.00 16,790.00 0.00 0.00 3,210.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 62,500.00 62,500.00 0.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

509,695.94 0.00 509,695.94 0.00 18,805.00 18,805.00 0.00 490,890.94 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 11,725.00 11,725.00 0.00 0.00 38,275.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 2,180.00 2,180.00 0.00 0.00 37,820.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 2,500.00 2,500.00 0.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 27,600.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

14,695.94 0.00 14,695.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,695.94 0.00 0.00

003 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 271,000.00 0.00 0.00271,000.00 0.00 271,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 271,000.00 0.00 0.00271,000.00 0.00 271,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

253,000.00 0.00 253,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

004 - CATASTRO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL 

0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 883,428.12 0.00 0.00891,428.12 0.00 891,428.12

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 883,428.12 0.00 0.00891,428.12 0.00 891,428.12

000 - SIN PROYECTO 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 883,428.12 0.00 0.00891,428.12 0.00 891,428.12

001 - UNIDAD DE 
PROYECTOS 
MUNICIPALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00290,000.00 0.00 290,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00290,000.00 0.00 290,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL (UMA)

0.00 0.00 0.00 0.00 103,000.00 0.00 0.00103,000.00 0.00 103,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 103,000.00 0.00 0.00103,000.00 0.00 103,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - DIRECCION 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

004 - VIGILANCIA 
MUNICIPAL

0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 118,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 118,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 118,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

005 - AMBULANCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

006 - AGUA Y 
SANEAMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 139,428.12 0.00 0.00139,428.12 0.00 139,428.12

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 139,428.12 0.00 0.00139,428.12 0.00 139,428.12

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,428.12 0.00 6,428.12 0.00 0.00 0.00 0.00 6,428.12 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,428.12 0.00 6,428.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,428.12 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES Y 
CULTURALES MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

001 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

002 - OFICINA 
MUNICIPAL DE 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 91,925.00 91,925.00 0.00 11,213,920.95 0.00 0.007,123,023.98 4,182,821.97 11,305,845.95

01 - FORTALECIMIENTO A 
EDUCACION

0.00 13,000.00 13,000.00 0.00 5,173,300.19 0.00 0.001,246,529.19 3,939,771.00 5,186,300.19

000 - SIN PROYECTO 0.00 13,000.00 13,000.00 0.00 1,233,529.19 0.00 0.001,246,529.19 0.00 1,246,529.19

001 - FORTALECIMIENTO 
AL POA DE 
EDUCACION

0.00 13,000.00 13,000.00 0.00 1,233,529.19 0.00 0.001,246,529.19 0.00 1,246,529.19

000 - SIN OBRA 0.00 13,000.00 13,000.00 0.00 1,233,529.19 0.00 0.001,246,529.19 0.00 1,246,529.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,246,529.19 0.00 1,246,529.19 0.00 13,000.00 13,000.00 0.00 1,233,529.19 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,246,529.19 0.00 1,246,529.19 0.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 1,233,529.19 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
AULAS Y MODULOS EN 
COMUNIDADES DE 
HORNOS, JUNIGUARA Y 
SANTA ANA CENTRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 126,622.10 0.00 0.000.00 126,622.10 126,622.10

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 126,622.10 0.00 0.000.00 126,622.10 126,622.10

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULAS Y 
MODULOS EN 
COMUNIDADES 
DE HORNOS, 
JUNIGUARA Y 
SANTA ANA 
CENTRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 126,622.10 0.00 0.000.00 126,622.10 126,622.10

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 126,622.10 126,622.10 0.00 0.00 0.00 0.00 126,622.10 0.00 0.00
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47110 11-001-04 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 126,622.10 126,622.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,622.10 0.00 0.00

002 - AMPLIACION DE 
CENTRO DE EDUCACION 
BASICA LA 
FRATERNIDAD Y 
CENTRO DE EDUCACION 
PRE BASICA MI 
ESPERANZA DE ALDEA 
ESTANCIAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 3,813,148.90 0.00 0.000.00 3,813,148.90 3,813,148.90

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 3,813,148.90 0.00 0.000.00 3,813,148.90 3,813,148.90

001 - AMPLIACION 
DE CENTRO DE 
EDUCACION 
BASICA LA 
FRATERNIDAD Y 
CENTRO DE 
EDUCACION PRE 
BASICA MI 
ESPERANZA DE 
ALDEA 
ESTANCIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 3,813,148.90 0.00 0.000.00 3,813,148.90 3,813,148.90

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 3,813,148.90 3,813,148.90 0.00 0.00 0.00 0.00 3,813,148.90 0.00 0.00

47110 11-001-05 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 3,813,148.90 3,813,148.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,813,148.90 0.00 0.00

02 - FORTALECIMIENTO A 
SALUD 

0.00 51,800.00 51,800.00 0.00 1,529,215.83 0.00 0.001,558,161.49 22,854.34 1,581,015.83

000 - SIN PROYECTO 0.00 51,800.00 51,800.00 0.00 1,529,215.83 0.00 0.001,558,161.49 22,854.34 1,581,015.83

001 - FORTALECIMIENTO 
AL POA DE SALUD

0.00 51,800.00 51,800.00 0.00 1,506,361.49 0.00 0.001,558,161.49 0.00 1,558,161.49

000 - SIN OBRA 0.00 51,800.00 51,800.00 0.00 1,506,361.49 0.00 0.001,558,161.49 0.00 1,558,161.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,558,161.49 0.00 1,558,161.49 0.00 51,800.00 51,800.00 0.00 1,506,361.49 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,558,161.49 0.00 1,558,161.49 0.00 51,800.00 51,800.00 0.00 0.00 1,506,361.49 0.00 0.00

002 - FONDOS DE 
EMERGENCIA PARA 
COMBATE AL DENGUE 

0.00 0.00 0.00 0.00 22,854.34 0.00 0.000.00 22,854.34 22,854.34

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 22,854.34 0.00 0.000.00 22,854.34 22,854.34

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 22,854.34 22,854.34 0.00 0.00 0.00 0.00 22,854.34 0.00 0.00
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54200 11-001-03 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 22,854.34 22,854.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,854.34 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ATENCION A LA MUJER 

0.00 27,125.00 27,125.00 0.00 1,083,449.63 0.00 0.00890,378.00 220,196.63 1,110,574.63

000 - SIN PROYECTO 0.00 27,125.00 27,125.00 0.00 1,083,449.63 0.00 0.00890,378.00 220,196.63 1,110,574.63

001 - PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 222,114.93 0.00 0.00178,075.60 44,039.33 222,114.93

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 222,114.93 0.00 0.00178,075.60 44,039.33 222,114.93

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

178,075.60 44,039.33 222,114.93 0.00 0.00 0.00 0.00 222,114.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

178,075.60 44,039.33 222,114.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222,114.93 0.00 0.00

002 - ECONOMIA 0.00 23,125.00 23,125.00 0.00 310,047.39 0.00 0.00267,113.40 66,058.99 333,172.39

000 - SIN OBRA 0.00 23,125.00 23,125.00 0.00 310,047.39 0.00 0.00267,113.40 66,058.99 333,172.39

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

267,113.40 66,058.99 333,172.39 0.00 23,125.00 23,125.00 0.00 310,047.39 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

267,113.40 66,058.99 333,172.39 0.00 23,125.00 23,125.00 0.00 0.00 310,047.39 0.00 0.00

003 - PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 4,000.00 4,000.00 0.00 107,057.46 0.00 0.0089,037.80 22,019.66 111,057.46

000 - SIN OBRA 0.00 4,000.00 4,000.00 0.00 107,057.46 0.00 0.0089,037.80 22,019.66 111,057.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

89,037.80 22,019.66 111,057.46 0.00 4,000.00 4,000.00 0.00 107,057.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

89,037.80 22,019.66 111,057.46 0.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 107,057.46 0.00 0.00

004 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 222,114.93 0.00 0.00178,075.60 44,039.33 222,114.93

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 222,114.93 0.00 0.00178,075.60 44,039.33 222,114.93

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

178,075.60 44,039.33 222,114.93 0.00 0.00 0.00 0.00 222,114.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

178,075.60 44,039.33 222,114.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222,114.93 0.00 0.00

005 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 111,057.46 0.00 0.0089,037.80 22,019.66 111,057.46

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 111,057.46 0.00 0.0089,037.80 22,019.66 111,057.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

89,037.80 22,019.66 111,057.46 0.00 0.00 0.00 0.00 111,057.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

89,037.80 22,019.66 111,057.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,057.46 0.00 0.00

006 - AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 111,057.46 0.00 0.0089,037.80 22,019.66 111,057.46

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 111,057.46 0.00 0.0089,037.80 22,019.66 111,057.46
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

89,037.80 22,019.66 111,057.46 0.00 0.00 0.00 0.00 111,057.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

89,037.80 22,019.66 111,057.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,057.46 0.00 0.00

04 - FORTALECIMIENTO A 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 623,264.61 0.00 0.00623,264.61 0.00 623,264.61

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 623,264.61 0.00 0.00623,264.61 0.00 623,264.61

001 - FORTALECIMIENTO 
AL POA DE NIÑEZ Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 623,264.61 0.00 0.00623,264.61 0.00 623,264.61

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 623,264.61 0.00 0.00623,264.61 0.00 623,264.61

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

623,264.61 0.00 623,264.61 0.00 0.00 0.00 0.00 623,264.61 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

623,264.61 0.00 623,264.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 623,264.61 0.00 0.00

05 - FORTALECIMIENTO  AGUA 
Y SANEAMIENTO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 623,264.60 0.00 0.00623,264.60 0.00 623,264.60

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 623,264.60 0.00 0.00623,264.60 0.00 623,264.60

001 - FORTALECIMIENTO 
A JUNTAS 
ADMINISTRADORAS 
DE AGUA DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 623,264.60 0.00 0.00623,264.60 0.00 623,264.60

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 623,264.60 0.00 0.00623,264.60 0.00 623,264.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

623,264.60 0.00 623,264.60 0.00 0.00 0.00 0.00 623,264.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

623,264.60 0.00 623,264.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 623,264.60 0.00 0.00

06 - FORTALECIMIENTO A 
EMERGENCIA COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 311,632.30 0.00 0.00311,632.30 0.00 311,632.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 311,632.30 0.00 0.00311,632.30 0.00 311,632.30

001 - EMERGENCIA 
COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 311,632.30 0.00 0.00311,632.30 0.00 311,632.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 311,632.30 0.00 0.00311,632.30 0.00 311,632.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

311,632.30 0.00 311,632.30 0.00 0.00 0.00 0.00 311,632.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

311,632.30 0.00 311,632.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 311,632.30 0.00 0.00

07 - DESARROLLO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,869,793.79 0.00 0.001,869,793.79 0.00 1,869,793.79
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001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS 
PRINCIPALES DE SANTA 
ANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,869,793.79 0.00 0.001,869,793.79 0.00 1,869,793.79

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,869,793.79 0.00 0.001,869,793.79 0.00 1,869,793.79

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
PRINCIPALES DE 
SANTA ANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,869,793.79 0.00 0.001,869,793.79 0.00 1,869,793.79

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,869,793.79 0.00 1,869,793.79 0.00 0.00 0.00 0.00 1,869,793.79 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,869,793.79 0.00 1,869,793.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,869,793.79 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 204,420.00 204,420.00 0.00 3,536,697.90 0.00 0.003,561,511.98 179,605.92 3,741,117.90

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 204,420.00 204,420.00 0.00 3,536,697.90 0.00 0.003,561,511.98 179,605.92 3,741,117.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 48,248.00 48,248.00 0.00 151,752.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - FORTALECIMIENTO 
AL PROGRAMA DE 
SEGURIDAD

0.00 48,248.00 48,248.00 0.00 151,752.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 48,248.00 48,248.00 0.00 151,752.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 48,248.00 48,248.00 0.00 151,752.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 48,248.00 48,248.00 0.00 0.00 151,752.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE EN 
COMUNIDAD LOS 
HORNOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.001,150,000.00 0.00 1,150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.001,150,000.00 0.00 1,150,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
EN COMUNIDAD 
LOS HORNOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.001,150,000.00 0.00 1,150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,150,000.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,150,000.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION EN 
CASERIO SOMOTO, 
ESTANCIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 515,763.20 0.00 0.00515,763.20 0.00 515,763.20
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 515,763.20 0.00 0.00515,763.20 0.00 515,763.20

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO 
ELECTRIFICACIO
N EN CASERIO 
SOMOTO, 
ESTANCIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 515,763.20 0.00 0.00515,763.20 0.00 515,763.20

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

515,763.20 0.00 515,763.20 0.00 0.00 0.00 0.00 515,763.20 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

515,763.20 0.00 515,763.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 515,763.20 0.00 0.00

003 - AMPLIACION DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD OREGANO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD 
OREGANO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

004 - AMPLIACION DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD 
JUNIGUARA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD 
JUNIGUARA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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005 - AMPLIACION DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD ZACATE 
BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD 
ZACATE BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

006 - AMPLIACION DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD EL RIFLE

0.00 0.00 0.00 0.00 445,748.78 0.00 0.00445,748.78 0.00 445,748.78

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 445,748.78 0.00 0.00445,748.78 0.00 445,748.78

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD EL 
RIFLE

0.00 0.00 0.00 0.00 445,748.78 0.00 0.00445,748.78 0.00 445,748.78

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

445,748.78 0.00 445,748.78 0.00 0.00 0.00 0.00 445,748.78 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

445,748.78 0.00 445,748.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 445,748.78 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL EN 
KINDER DE SANTA ANA 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMETRAL EN 
KINDER DE 
SANTA ANA 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCION DE 
GRADERIAS EN CANCHA 
DE FUTBOL RICHAR DE 
BARRIO LOS 
DOMINGUEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 19,605.92 0.00 0.000.00 19,605.92 19,605.92

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 19,605.92 0.00 0.000.00 19,605.92 19,605.92

001 - 
CONSTRUCCION 
DE GRADERIAS 
EN CANCHA DE 
FUTBOL RICHAR 
DE BARRIO LOS 
DOMINGUEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 19,605.92 0.00 0.000.00 19,605.92 19,605.92

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 19,605.92 19,605.92 0.00 0.00 0.00 0.00 19,605.92 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 17,372.68 17,372.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,372.68 0.00 0.00

47210 15-013-03 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 2,233.24 2,233.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,233.24 0.00 0.00

009 - AMPLIACION DE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD SAN 
ANTONIO NORTE 

0.00 156,172.00 156,172.00 0.00 3,828.00 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 156,172.00 156,172.00 0.00 3,828.00 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD SAN 
ANTONIO NORTE 

0.00 156,172.00 156,172.00 0.00 3,828.00 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 160,000.00 160,000.00 0.00 156,172.00 156,172.00 0.00 3,828.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 66,918.61 66,918.61 0.00 63,090.61 63,090.61 0.00 0.00 3,828.00 0.00 0.00

47110 22-135-05 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 93,081.39 93,081.39 0.00 93,081.39 93,081.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 797,396.39 797,396.39 0.00 2,041,759.60 0.00 0.001,780,755.99 1,058,400.00 2,839,155.99

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 797,396.39 797,396.39 0.00 2,041,759.60 0.00 0.001,780,755.99 1,058,400.00 2,839,155.99

000 - SIN PROYECTO 0.00 38,996.39 38,996.39 0.00 841,759.60 0.00 0.00580,755.99 300,000.00 880,755.99
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001 - ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL EN EL 
MUNICIPIO DE 
SANTA ANA 

0.00 38,996.39 38,996.39 0.00 241,759.60 0.00 0.00280,755.99 0.00 280,755.99

000 - SIN OBRA 0.00 38,996.39 38,996.39 0.00 241,759.60 0.00 0.00280,755.99 0.00 280,755.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

280,755.99 0.00 280,755.99 0.00 38,996.39 38,996.39 0.00 241,759.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

280,755.99 0.00 280,755.99 0.00 38,996.39 38,996.39 0.00 0.00 241,759.60 0.00 0.00

002 - CONTRA PARTE 
PARA FONDO 
CAFETERO

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 300,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 300,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE EN 
COMUNIDAD 
TEMPISQUE 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
EN COMUNIDAD 
TEMPISQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
LABORATORIO CLINICO 
EN ALDEA ESTANCIAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE LABORATORIO 
CLINICO EN 
ALDEA 
ESTANCIAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
SALON COMUNAL EN 
COMUNIDAD AGUA 
BLANCA 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE SALON 
COMUNAL EN 
COMUNIDAD 
AGUA BLANCA 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO DE 
PARTES CRITICAS DE 
CARRETERA DE 
ESTANCIAS A LA TORRE, 
LLANO GRANDE HASTA 
SAN MIGUEL

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE PARTES 
CRITICAS DE 
CARRETERA DE 
ESTANCIAS A LA 
TORRE, LLANO 
GRANDE HASTA 
SAN MIGUEL

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS DE 
COMUNIDAD LA LAGUNA 

0.00 558,400.00 558,400.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 558,400.00 558,400.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 558,400.00 558,400.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 558,400.00 558,400.00
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001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
DE COMUNIDAD 
LA LAGUNA 

0.00 558,400.00 558,400.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 558,400.00 558,400.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 558,400.00 558,400.00 0.00 558,400.00 558,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 558,400.00 558,400.00 0.00 558,400.00 558,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 - INVERSION MUNICIPAL 0.00 994,186.52 994,186.52 0.00 2,971,339.66 0.00 0.001,780,755.99 2,184,770.19 3,965,526.18

01 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 426,829.26 0.00 0.00426,829.26 0.00 426,829.26

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 426,829.26 0.00 0.00426,829.26 0.00 426,829.26

001 - APORTACION A LA 
ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 13,753.66 0.00 0.0013,753.66 0.00 13,753.66

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,753.66 0.00 0.0013,753.66 0.00 13,753.66

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

13,753.66 0.00 13,753.66 0.00 0.00 0.00 0.00 13,753.66 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

13,753.66 0.00 13,753.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,753.66 0.00 0.00

002 - APORTACION A 
MANCOMUNIDAD DE 
MUNICIPIOS LENCAS 
DE LA SIERRA DE LA 
PAZ 

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

003 - FORTALECIMIENTO 
A LA PARTICIPACION 
CIUDADANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00
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004 - APORTACION AL 
TRIBUNAL SUPERIOR 
DE CUENTAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 178,075.60 0.00 0.00178,075.60 0.00 178,075.60

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 178,075.60 0.00 0.00178,075.60 0.00 178,075.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

178,075.60 0.00 178,075.60 0.00 0.00 0.00 0.00 178,075.60 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

178,075.60 0.00 178,075.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,075.60 0.00 0.00

02 - INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 994,186.52 994,186.52 0.00 2,544,510.40 0.00 0.001,353,926.73 2,184,770.19 3,538,696.92

001 - AMPLIACION DE 
PROYECTO DE 
PAVIMENTO EN ALDEA 
ESTANCIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO DE 
PAVIMENTO EN 
ALDEA 
ESTANCIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR EN 
COMUNIDAD 
DORMITORIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR EN 
COMUNIDAD 
DORMITORIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00
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003 - CONSTRUCCION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE EN 
COMUNIDAD 
TEMPISQUE 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
EN COMUNIDAD 
TEMPISQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
SALON COMUNAL EN 
COMUNIDAD AGUA 
BLANCA

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE SALON 
COMUNAL EN 
COMUNIDAD 
AGUA BLANCA

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

005 - AMPLIACION DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD OREGANO

0.00 0.00 0.00 0.00 73,926.73 0.00 0.0073,926.73 0.00 73,926.73

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 73,926.73 0.00 0.0073,926.73 0.00 73,926.73

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD 
OREGANO

0.00 0.00 0.00 0.00 73,926.73 0.00 0.0073,926.73 0.00 73,926.73

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

73,926.73 0.00 73,926.73 0.00 0.00 0.00 0.00 73,926.73 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

73,926.73 0.00 73,926.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,926.73 0.00 0.00

006 - AMPLIACION DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD 
JUNIGUARA

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD 
JUNIGUARA

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

007 - AMPLIACION DE 
PROYECTO, PAVIMENTO 
EN SANTA ANA CENTRO

0.00 862,466.52 862,466.52 0.00 777,533.48 0.00 0.00340,000.00 1,300,000.00 1,640,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 862,466.52 862,466.52 0.00 777,533.48 0.00 0.00340,000.00 1,300,000.00 1,640,000.00

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO, 
PAVIMENTO EN 
SANTA ANA 
CENTRO

0.00 862,466.52 862,466.52 0.00 777,533.48 0.00 0.00340,000.00 1,300,000.00 1,640,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

340,000.00 1,300,000.00 1,640,000.00 0.00 862,466.52 862,466.52 0.00 777,533.48 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

340,000.00 1,098,421.06 1,438,421.06 0.00 660,887.58 660,887.58 0.00 0.00 777,533.48 0.00 0.00

47210 11-001-07 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 201,578.94 201,578.94 0.00 201,578.94 201,578.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - AMPLIACION DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD EL RIFLE

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD EL 
RIFLE

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

009 - MEJORAMIENTO DE 
SALON COMUNAL DE 
COMUNIDAD SAN 
MIGUEL 

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE SALON 
COMUNAL DE 
COMUNIDAD SAN 
MIGUEL 

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

010 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS EN 
COMUNIDAD LOS 
PATIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE VIVIENDAS EN 
COMUNIDAD LOS 
PATIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

011 - MEJORAMIENTO DE 
CASA COMUNAL EN 
COMUNIDAD LLANO 
GRANDE 

0.00 0.00 0.00 0.00 127,484.87 0.00 0.000.00 127,484.87 127,484.87

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 127,484.87 0.00 0.000.00 127,484.87 127,484.87

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CASA 
COMUNAL EN 
COMUNIDAD 
LLANO GRANDE 

0.00 0.00 0.00 0.00 127,484.87 0.00 0.000.00 127,484.87 127,484.87
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 127,484.87 127,484.87 0.00 0.00 0.00 0.00 127,484.87 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 127,484.87 127,484.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,484.87 0.00 0.00

012 - CONSTRUCCION DE 
BODEGA COCINA EN 
COMUNIDAD SAN 
MIGUEL

0.00 131,720.00 131,720.00 0.00 18,280.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 131,720.00 131,720.00 0.00 18,280.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE BODEGA 
COCINA EN 
COMUNIDAD SAN 
MIGUEL

0.00 131,720.00 131,720.00 0.00 18,280.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 131,720.00 131,720.00 0.00 18,280.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 131,720.00 131,720.00 0.00 0.00 18,280.00 0.00 0.00

013 - CONSTRUCCION DE 
CASA COMUNAL EN 
COMUNIDAD LOS 
PATIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 178,668.23 0.00 0.000.00 178,668.23 178,668.23

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 178,668.23 0.00 0.000.00 178,668.23 178,668.23

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CASA 
COMUNAL EN 
COMUNIDAD LOS 
PATIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 178,668.23 0.00 0.000.00 178,668.23 178,668.23

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 178,668.23 178,668.23 0.00 0.00 0.00 0.00 178,668.23 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 178,668.23 178,668.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,668.23 0.00 0.00

014 - CONSTRUCCION DE 
CASA COMUNAL EN 
COMUNIDAD OREGANO

0.00 0.00 0.00 0.00 228,617.09 0.00 0.000.00 228,617.09 228,617.09

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 228,617.09 0.00 0.000.00 228,617.09 228,617.09

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CASA 
COMUNAL EN 
COMUNIDAD 
OREGANO

0.00 0.00 0.00 0.00 228,617.09 0.00 0.000.00 228,617.09 228,617.09
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 228,617.09 228,617.09 0.00 0.00 0.00 0.00 228,617.09 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 228,617.09 228,617.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228,617.09 0.00 0.00

015 - MEJORAMIENTO DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE EN 
COMUNIDAD SAN 
ISIDRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
EN COMUNIDAD 
SAN ISIDRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 147,710.60 147,710.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147,710.60 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 52,289.40 52,289.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,289.40 0.00 0.00

15 - INVERSION FONDOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 922,312.82 0.00 0.00560,000.00 362,312.82 922,312.82

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 922,312.82 0.00 0.00560,000.00 362,312.82 922,312.82

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS DE 
COMUNIDAD CORINTIO

0.00 0.00 0.00 0.00 560,000.00 0.00 0.00560,000.00 0.00 560,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 560,000.00 0.00 0.00560,000.00 0.00 560,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
DE COMUNIDAD 
CORINTIO

0.00 0.00 0.00 0.00 560,000.00 0.00 0.00560,000.00 0.00 560,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

560,000.00 0.00 560,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

560,000.00 0.00 560,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION PARA 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE EN 
COMUNIDAD LA FLOR 

0.00 0.00 0.00 0.00 362,312.82 0.00 0.000.00 362,312.82 362,312.82

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 362,312.82 0.00 0.000.00 362,312.82 362,312.82
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO 
ELECTRIFICACIO
N PARA SISTEMA 
DE AGUA 
POTABLE EN 
COMUNIDAD LA 
FLOR 

0.00 0.00 0.00 0.00 362,312.82 0.00 0.000.00 362,312.82 362,312.82

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 362,312.82 362,312.82 0.00 0.00 0.00 0.00 362,312.82 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 362,312.82 362,312.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 362,312.82 0.00 0.00

19,407,559.92 8,867,910.90 28,275,470.82 0.00 3,147,907.59 3,147,907.59 0.00 0.00 25,127,193.23 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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